CLÁUSULA PRIMEIRA- DO OBJETO: O objeto deste Instrumento Contratual é o reajuste ao Contrato Original, 
celebrado entre as partes acima nominadas. 

CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR: Mediante este TERMO ADITIVO, fica reajustado o Contrato Original em 
R$ 40.517, 71 (Quarenta mil, quinhentos e dezessete reais e setenta e um centavos), passando o valor global 
contratado para R$ 5.816.564,58 (Cinco milhões, oitocentos e dezesseis mil, quinhentos e sessenta e quatro 
reais e cinquenta e oito centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA- DAS DESPESAS: As despesas decorrentes deste aditamento correrão às custas da 
seguintes dotações orçamentárias: 

01.10.1- CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM 
01.101- CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM 

01.031.0001-2.002- GESTÃO DAS ATIV.CAMARA MUNICIPAL DE COXIM